TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE (ART.21 - Legge 18/06/2009 n. 69)

2° TRIMESTRE 2015

STRUTTURA

Numero
dipendenti

Totale
gg.lavorativi

totale gg
assenza

%

assenza

totale gg
presenza

%
presenze

100%

SERVIZIO AFFARI
ISTITUZIONALI -
GENERALI - CONTRATTI

434

72

17

362

83

100,00

AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE

124

68

55

56

45

100,00

UNITA' ORGANIZZATIVA
BILANCIO-CONTABILITA'
E TRIBUTI

310

21

289

93

100,00

SERVIZ| DEMOGRAFICI -
SOCIALI - SCOLASTICI

14

933

135

14

798

86

100,00

SERVIZ| BENI E ATTIVITA'
CULTURALI - SPORT -
TURISMO E SVILUPPO
ECONOMICO

124

119

96

100,00

UNITA' ORGANIZZATIVE
MANUTENZIONI E
GESTIONE PATRIMONIO-
PROGETTAZIONE E
URBANISTICA E
AMBIENTE

12

770

125

16

645

84

100,00

CORPO DI POLIZIA
MUNICIPALE

6

437

67

15

370

85

100,00

48

Le assenze sono riferite a malattia, ferie, permessi, congedi etc.




